



**MARITIME ENGINEERING APS
HAVNEPLADSEN 4
MARSTAL**

CVR. NR. 30 72 04 90

ÅRSRAPPORT 2020

(13. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 22. juni 2021**

Ulrik Lassen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med service indenfor teknik og maskineri i skibsfartsbranchen, herunder fritidsfartøjer samt ejerskab af anparter i dattervirksomheden Marstal Trading ApS.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 365.176.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.944.501 og en egenkapital på kr. 2.318.919.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2020 - 31. DECEMBER 2020

| Noter | 2020 | 2019 t.kr. |
|--|------------------------|-------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 2.350.822 | 4.889 |
| 1 Personalemkostninger | -2.786.104 | -3.482 |
| Afskrivninger af anlægsaktiver | -369.038 | -420 |
| Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed | <u>297.842</u> | <u>45</u> |
| DRIFTSRESULTAT | -506.478 | 1.032 |
| Andre finansielle indtægter | 423 | 0 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | -42.428 | -54 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>-3.697</u> | <u>-13</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | -552.180 | 965 |
| Skat af årets resultat | <u>187.004</u> | <u>-203</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u>-365.176</u> | <u>762</u> |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Henlagt til opskrivning efter den indre værdis metode | 297.842 | 45 |
| Overført til næste år | <u>-663.018</u> | <u>717</u> |
| DISPONERET I ALT | <u>-365.176</u> | <u>762</u> |



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

| Noter | AKTIVER | |
|---|-------------------------|---------------------|
| | 2020 | 2019 |
| | | t.kr. |
| Driftsmateriel | 360.062 | 491 |
| Indretning af lejede lokaler | <u>16.110</u> | <u>58</u> |
| Materielle anlægsaktiver | <u>376.172</u> | <u>549</u> |
| Kapitalandel i dattervirksomhed | <u>907.647</u> | <u>610</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | <u>907.647</u> | <u>610</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | <u>1.283.819</u> | <u>1.159</u> |
| Varebeholdninger | <u>335.453</u> | <u>303</u> |
| Tilgodehavender fra salg | 1.731.515 | 3.482 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 296 |
| Andre tilgodehavender | 125.912 | 120 |
| Udskudt skatteaktiv | 180.804 | 54 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>6.080</u> | <u>12</u> |
| Tilgodehavender | <u>2.044.311</u> | <u>3.964</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.280.918</u> | <u>517</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>3.660.682</u> | <u>4.784</u> |
| AKTIVER | <u>4.944.501</u> | <u>5.943</u> |



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

| Noter | PASSIVER | |
|--|-------------------------|---------------------|
| | 2020 | 2019 t.kr. |
| Anpartskapital | 500.000 | 500 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 907.644 | 610 |
| Overført resultat | 911.275 | 1.574 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>0</u> |
| EGENKAPITAL | <u>2.318.919</u> | <u>2.684</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 104.116 | 214 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.020.247 | 2.721 |
| Anden gæld | <u>501.219</u> | <u>324</u> |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE | <u>2.625.582</u> | <u>3.259</u> |
| PASSIVER | <u>4.944.501</u> | <u>5.943</u> |
| 2 Eventualforpligtelser | | |



EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Anparts- kapital | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|------------------------|-----------------------------|---|------------------------------|-----------------|-------------------------|
| Egenkapital 1/1 2020 | 500.000 | 609.802 | 1.574.293 | 0 | 2.684.095 |
| Overført resultat | <u>0</u> | <u>297.842</u> | <u>-663.018</u> | <u>0</u> | <u>-365.176</u> |
| Egenkapital 31/12 2020 | <u><u>500.000</u></u> | <u><u>907.644</u></u> | <u><u>911.275</u></u> | <u><u>0</u></u> | <u><u>2.318.919</u></u> |



NOTER

| | 2020 | 2019 |
|--|------------------|--------------|
| 1 PERSONALEOMKOSTNINGER | | t.kr. |
| Løn og gager | 2.564.621 | 3.154 |
| Pensioner | 377.819 | 351 |
| Andre omkostninger til social sikring | 44.067 | 70 |
| Lønrefusioner m.v. | <u>-200.403</u> | <u>-93</u> |
| | <u>2.786.104</u> | <u>3.482</u> |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | <u>6</u> | <u>6</u> |

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Lejeforpligtelse, kr. 33.000.

Leasingforpligtelse 2021 - 2025, kr. 148.408.

Selskabet er sambeskattet med Lasco ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Lassen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-785047868735

IP: 37.128.xxx.xxx

2021-06-22 17:04:48Z

NEM ID 

Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-06-22 17:13:42Z

NEM ID 

Ulrik Lassen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-785047868735

IP: 37.128.xxx.xxx

2021-06-22 17:49:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K12MK-OZ6PF-Q1V00-VA0W-SD8V8-WEKBD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>